
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 сентября 2024  № 142/3-5 

г. Уфа 

 
О результатах выборов депутатов Совета муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан  

по одномандатным округам 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 

состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 

избраны: 

 

Алексеевский округ  № 1 - Рахимов Рафаэль Асхатович 

Центральный округ  № 2 - Ахтямов Владимир Александрович 

Строительный округ  № 3 - Усманов Марат Галиханович 

Красноярский округ  № 4 - Павлова Людмила Владимировна 

Дмитриевский округ  № 5 - Лопатин Денис Валерьевич 

Подымаловский округ  № 6 - Асфаганов Ильдар Ирекович 

Шемякский округ  № 7 - Аристархов Владимир Викторович 

Николаевский округ  № 8 - Салимьянов Рамзиль Рамильевич 

Миловский округ  № 9 - Водолеев Антон Игоревич 

Жуковский округ  № 10 - Гадельшин Артур Валерьевич 

Авдонский округ  № 11 - Карташов Михаил Александрович 

Юматовский округ  № 12 - Аюпов Ильнур Халимович 

Нижегородский округ  № 13 - Галимуллин Марсель Минуллович 

Зубовский округ  № 14 - Тимергалин Артур Ильдарович 

Чесноковский округ  № 15 - Ахмедьянов Ренальд Сабитович 

Камышлинский округ  № 16 - Даутов Рустем Рамилевич 



Булгаковский округ  № 17 - Аслямов Алексей Валерьевич 

Русско-Юрмашский округ  № 18 - Макарова Анна Викторовна 

Заречный округ  № 19 - Самойлин Павел Анатольевич 

 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Уфимские нивы» и на официальном сайте Администрации муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан. 

 

 
Председатель                                         С.А. Жуков 

Секретарь                                                         Ф.Ш. Аминова 


